
Följ med på en exklusiv kryssning med den mindre kanalbåten MS Deborah genom Champagne.
Med ombord har vi vår kunniga vinexpert, Martin Nordell som håller i champagne-provningar och

lär oss mer om druvorna och hur denna ädla dryck framställs.

April månad är perfekt för att besöka champagne, när klimatet är milt och när vingårdarna börjar
vakna till liv. Vi får njuta av vackra böljande landskap och små pittoreska byar med vingårdar,

medan vår kanalbåt sakta glider fram längs kanalen Marne, från romantiska Paris till Epernay,
Champagne-distriktets huvudstad.

 Med reservation för eventuella ändringar                  

 Kanalkryssning i Champagne
1 - 7 april 2026

Flyg till Paris t/r inkl incheckat bagage.
Transfer från flygplats till fartyg t/r.
7 dagars kryssning i utsides dubbelhytt.
Helpension ombord från middag första
dagen till frukost sista dagen.
Husets vin, öl, mineralvatten, juice
kaffe/te till måltiderna.
Utvalda drycker i baren.
Champagne-provning ombord.
Föredrag om Champagne med vår
vinciceron.
Alla utflykter enligt program.
Hamnavgifter och skatter.
Wifi ombord.
Lagstadgad resegaranti.
Vinciceron från Kryssningar.se.
Färdledare från Kryssningar.se.
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 Vinciceron Martin Nordell
Med på resan följer vinexpert Dr Martin Nordell,
DipWSET. Han är utbildad sommelier och har ett

Master Certificate i Champagne.
Martin är med under hela kryssningen och håller

därtill champagne-provningar och intressanta
föreläsningar ombord.



 Med reservation för eventuella ändringar                  
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Program 
DAG 1. Flyg till Paris
Vid ankomsten till Paris så väntar vår buss för
vidare färd till vår kanalbåt, MS Deborah.

Vi välkomnas ombord på fartyget och får
tillgång till våra hytter. Innan middagen bjuds
vi på en välkomst-cocktail i loungen och får en
presentation av kaptenen och hans besättning.

Fartyget ligger vid kaj under natten.

Dag 2. Paris – Lagny-Sur-Marne
Bonjour! Vi vaknar upp i kärlekens och
romantikens stad Paris. Efter frukost ger vi oss
ut på utflykt genom huvudstadens boulevarder
och stora sevärdheter så som Place de la
République, Operan, Place de la Madeleine,
Place Vendôme och Louvren. Känn historiens
vingslag när vi promenerar längs de vackra
arkaderna och förbi Palais Royal.

Tillbaka ombord så börjar vi kryssa mot mot
Lagny-sur-Marne, där fartyget lägger till över
natten.

Dag 3. Lagny-Sur-Marne – Isles-Les-
Meldeuses – Saint-Jean-Lesdeux-Jumeaux
Under förmiddagen får vi njuta av livet ombord
medan vi kryssar vidare mot Isles-Les-
Meldeuses. Under eftermiddagen beger vi oss
ut på en rundtur till den staden Meaux.

Turen tar oss från den imponerande katedralen
Saint-Étienne de Meaux till biskopspalatset
Palais épiscopal de Meaux. Vi passerar de
gallo-romerska murarna och den magnifika
Bossuet garden som har starka kopplingar till
André Le Nôtre, en av de mest inflytelserika
franska trädgårdsdesigners under 1600-talet.

Meaux är också känt för sin traditionella
franska ost, brie de Meaux, en berömd och
älskad brie-ost som har en lång historia i
området och ofta anses vara en av de bästa
varianterna av brie. Vi stannar till och
provsmakar denna sk ”King of cheese” innan vi
fortsätter till Saint-Jean-Les-Deux-Jumeaux
dit fartyget nu har förflyttat sig.

Dag 4. Saint-Jean-Lesdeux-Jumeaux –
Château Thierry
Under förmiddagen får vi ännu en härlig stund
ombord medan fartyget kryssar mot Chateau
Thierry. Vi kryssar genom hjärtat av Seine-et-
Marne som varvas med lansbygd och
champagnerankor.

Under eftermiddagen kommer vi fram till
Château Thierry, där vi får följa med på en
spännande falkjaktsuppvisning, som fokuserar
på att demonstrera fågelns jaktförmåga, dess
träningsnivå och samarbetet mellan jägare och
fågel. Vi återvänder till båten för middag.

Dag 5. Château Thierry – Dormans
Under morgonen fortsätter vi vår seglats
genom den vackra Champagne-regionen, där vi
får uppleva ett varierande landskap med
vinodlingar, små byar, och naturliga
omgivningar.
Under eftermiddagen beger vi oss ut på en
utflykt längs den berömda Champagnerutten.
Vi börjar med en guidad tur till fots i byn
Hautvillers, som ligger i Montagne de Reims
Regional naturpark och fortsätter till en
välkänd vingård för provsmakning.

Dag 6. Dormans – Epernay
Efter frukost for vi njuta av ännu en härlig
förmiddag ombord medan vi sakta glider fram
på vår väg mot Epernay. Under eftermiddagen
beger vi oss till staden Reims som är en av de
mest kända städerna för världens champagne-
produktion. Staden ligger i hjärtat av
Champagne-distriktet och är hem för flera
berömda champagne-hus, så som Veuve
Clicquot, Taittinger och Pommery. Vi får en
guidad tur i det historiska distriktet och i den
magnifika katedralen, där just många av
Frankrikes kungligheter krönts. Under kvällen
bjuder kaptenen in till festlig galamiddag.

Dag 7.  Epernay – Paris, hemresa
Efter en sista frukost ombord, är det dags för
oss att lämna vår kanalbåt för denna gång. Vår
buss tar oss till flygplatsen i Paris för
hemresa.n vi åker till flygplatsen för hemresa.


